Ex illis vellet, oonpulaua delueretur.

305 Dante deo citius sua vota meretur Amandus:

Gandavum properat fretus virtute superna.

XI. Qualibus ergo queam soriptis moustrarc labores,

Quos ibi, dum verbum turbis crudelibus infert,

Pertulit inmersus Huviol'um crebrius undis

310 Nec tamen, ut cooptis umquam desiato'ct il)c,

Oompelli potuit populoque furente fugari

Vulnera non curans nec vorbora ferre t'ccuaiuta.

Donec aotherea depulsis )uce tcucbt'ia

Vivifico gontent vico versa in fonte )ava.t'ct.
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an Nam si sanctus ovans correptis fortiter armis

Expetiit hostem aaevum fortemque tyrannum
lam dicto in castre, quo tune caput arcis habebat,
Quo pulsus cunctis Gallorum finibus olim

A ducibus Iesu variis multisque tropheis
:!2a Venerat, ut mûris, nuviis sic undique septus:

Non tamen ille sua fraudatus funditus arte est.

Innumeris etenim lectis hinc inde maniplis

Principibusque quater geminis comitatus et ipse
Extulit arma foras laevamque cruore madentem

ss5 Ostentans cecinit saevus fera classica cunctis

Viribus et pugnam victus vincendus adivit

Promptus ad omne malum bellanti cominus atrox.
Exiit hinc bellis manifestis obvius hostis,
Inde dolis variis et mille coloribus anguis.

330 Confusus tremulus lassus devictus anhelus

Obstitit absconsis per terga renexa venenis
Insidiis sua bella gerena, quo forte latenter

Subripiens loetum per spicula caeca pararet.
Quid maiora loquar? substratis undique bellis,

335 Hostibus et tantis Christo modérante subactis

Victor Amandus agens captivuni nobilis agmen
Exiit et Satanae pereunte tyrannide plebem
Deluit aeterno melius baptismate quam Scald

Flumine suppletus laeva de parte meanti.
340 Et ne forte iterum redivivus surgeret hostis,

Cerberus utque trifaux fervens ardore vorandi
Contra Christicolas caput exitiale levaret,
Lorica fidei vestitos, spe galeatos
Imbuit instruxit firmavit consolidavit,

3M Urbem constituit turresque erexit opimas,
Praescius et sacra in medio vexilla paravit:
Non ignes flantem patula de fauce draconem,
Sed crucis inpressit digitis in fronte figuram;

Proque tubae sonitu signorum copia facta est,
350 Rex ubi Christus habet servos sanctosque fideles.

XII. Haec quoque castra suo post commendavit amico
Festinans alias ad partes belliger ire,
Fortis uti populis ductor non deforet illis
Bavo beate dei, te praesens pagina signât.

355 A duce, tu, domini quondam conductus Amando

Sprevisti mundum, calcasti )a.bi)e saeclum.

Sumens arma crucis propero pede bella petisti
Ac multum spolium truculente ab hoste tulisti.
Inter quae praedam, quam gaudens abstulit atque